[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2025 № 197
с. Нюксеница

		О включении в состав участников государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Вологодской области»

Руководствуясь Постановлением Правительства Вологодской области от 26.10.2020 года № 1267 «Об утверждении государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Вологодской области», статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа, на основании решения жилищной комиссии администрации Нюксенского муниципального округа от 02 июня 2025 года № 12
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав участников государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Вологодской области»:
· [bookmark: _GoBack]Путцеву Анастасию Сергеевну, 14.05.1987 года рождения, зарегистрированную по адресу: Вологодская обл., с. Городищна, ул. Первомайская, д. 35, кв. 11. Состав семьи – 5 человек.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Нюксенского муниципального округа                                     А.А. Чупров

image1.jpeg